
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřené dne 01.11.2018

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sÍd|en1 Loninického 1705/9, 140 00 Praha 4
IČO: 24715298
DIČ. CZ24715298
jednající Mariánem Škripeckým, jednatelem a Miroslavem Rechem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281
(dále jen ,,Poskytovatel")

a
Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace
se sídlem Ostrčilova 2557/10, Ostřava, 70200
IČO: 61989037
DIČ: CZ61989037
Zastoupená: Mgr. LENKA LEDNICKÁ, ředitelka
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Pr 1049
(dále jen ,,Klient")

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto

Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb

ČI. I.

1. Dne 01.11.2018 byla Snduvnimi stranami podepsána Smlouva o poskytováni služeb, na základě, niž se Poskytovatel
zavázal poskytovat Klientovi službu spočivajÍcÍ ve zpřÍstupněnj produktů a služeb zahrnutých do Prograniu MultiSport
Uživatelům definovanýn) v této Smlouvě a Klient se zavázal zaplatit Poskytovateli za tuto službu dohodnutou odměnu
(dále jen ,,Smlouva").

2. Srduvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno niže v tomto Dodatku.

ČI. ll.
Smluvní strany tímto mění bod 5.1. v § 5 Smlouvy v následujľchn zněním:

5.1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřÍstupněni produktů a služeb v rámci Programu MultiSport dle této
SnMouvy za přÍs|Ušné Zúčtovací období (tj. rněsíčně), a to v následující výši:

5.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušálni částku 690,- KČ (slovy: šest set devadesát korun českých);
z čehož 300 KČ hradí Klient a 390 KČ dop|ácíZamě5tnanec;

5.1.2. za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 950,- KČ (slovy: devět set padesát korun
českých); celá částka je hrazená Zaniěstnancem;

5,1,3. za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 400,- KČ (slovy: čtyři sta korun českých), celá částka je hrazená
Zaměstnancem,

Smluvní strany tímto mění bod 5.4. v § 5 Smlouvy v následujichn znění:

5.4. V případě, že Klient neuhradíodměnu za poskytováni produktů a služeb v rámci Programu MultiSport do
data splatnosti uvedeného na faktuře, má Poskytovatel právo zablokovat Klientem aktuálně držené Karty
a nerealizovat objednávky na Karty v dalŠím Zúčtovacím období do doby, než dojde k uhrazení dlužné
faktury a odb|okovánÍ Účtu Klienta. Dojde-li k blokaci Karet z důvodu nezaplacené faktury Klientem, je
Klient povinen minio dlužné částky uhradit také poplatek 200 KČ (dále jen ,,poplatek") za náklady spojené



s administrací odblokováni Karet. Do zaplaceni dlužné faktury a poplatku nebudou Karty Poskytovatelení
odblokovány.
Nedojde-li Klientem po zablokování Karet k úhradě odnNny dle této Smlouvy a poplatku bez zbytečného
odkladu, je Poskytovatel oprávněn vypovědět tuto Sndouvu bez dodržení výpovědní doby, ke konci
aktuálnIho Zúčtovacího období.

Smluvní strany tímto mění bod 5.5. v § 5 Smlouvy v následujkim znění:

5.5. Poskytovatel si vyhrazuje právo ke změně odměny, a to vždy jednou za kalendářní rok s tím, že takováto
změna musí být písemně oznámena a oznámeni doručeno Klientovi nejpozději do 31.10. každého roku s
účinnosti pro následujÍcÍ kalendářní rok, Připouští se také elektronická forma oznán)ení na emailovou
adresu kontaktní osoby Klienta s tím, že oznámeni bude podepsáno elektronicky oprávněnými osoban)i
jednajÍcÍmÍ za Poskytovatele.

Smluvní strany tímto mění bod 8.2. v § 8 Smlouvy v ná$ledujÍcÍm znění:

8,2, Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran, a to
formou pÍseniných a vzestupně číslovaných dodatků včetně elektronické formy podepsané elektronickým
podpisem prostřednictvím aplikace Signi. není-li výslovně dohodnuto jinak. jestliže kdykoli během
platnosti této Smlouvy dojde k nemožnosti plnění této Smlouvy ze strany Poskytovatele vlivem
mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Poskytovatele
(zejména epideniie, živelní katastrofa apod., dále jen ,,vyšší moc"), je Poskytovatel povinen bezodkladně
písemně informovat Klienta a prokázat souvislost mezi vyŠší moci a nemožností plněni, jinak se vyšší moci
nemůže domáhat. Pokud je vyšší moc prokázána, není Poskytovatel v důsledku svého neplněni Smlouvy
v prod|ení a to po celou dobu trvání souvislosti mezi vyšší moci a nemožností plnění. Platba faktur ze
strany Klienta je po celou dobu trvání souvislosti mezi vyšší ňlOCÍ a nemožností plněni pozastavena a nárok
na odměnu dle § 5 Poskytovateli během této doby nevzniká.

Či. Ill.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávaji beze změny.

Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost dnem 1.1.2022

Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Snilouvy.

Smluvní strany prohlašujI, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek vyjadřuje jejich vážnou
a svobodnou vůli, souhlasI s nirn na důkaz čehož připojují svoje vlastnoruční podpisy nebo svůj elektronický podpis
prostřednictvím aplikace Signi

MultiSport Benefit, s,r.o. Základni škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10,
příspěvková organizace
Mgr. LENKA LEDNICKÁ, ředitelka



Příloha č. 1
Varianty využiti Programu MultiSport

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v bodu. 5.1. Smlouvy je platná pouze při spInění jedné z nás|edujÍcÍch variant
zvolených Klientem (doplněné (7 označené X):

Varianta l: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela
hradit veškeré náklady souvĹsejÍcÍ s Programeni MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.

Varianta 2: Možnost čerpáni služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využÍvání Karty projevizájem.
Klient se zavazuje zcela hradit veškeré náklady souvĹsejÍcÍ s Prograniem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti
Zaměstnance.

Varianta 3: Možnost Čerpání služeb Programu M ultiSport maji vŠichni Zaměstnanci, kteří o využíváni Karty projeví zájem.
X Klient spolufinancuje náklady $QuvisejícÍ s Prog(amem MultiSport, tj, Klient přispívá 300KČ (slovy: tři sta korun českých)

a Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši 390 KČ (slovy: tři sta devadesát korun českých) měsíčně.

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem.
Klient nefinancuje náklady souvĹsejÍcÍ s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsičnl náklady
souvĹsejÍcÍ s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.

Veškeré zníěny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámi) Klient, musí mít písemnou
formu v podobě dodatku k této Smlouvě.

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden ve Sndouvě. V případě
porušení těchto povinnostÍ je Poskytovatel oprávněn od této SnMouvy odstoupit.




